
Quelle: Kosten- und Leistungsbeschreibung päd-aktiv e.V.

Schule Kostenstelle SJ 09/10 SJ 10/11 SJ 11/12 SJ 12/13 SJ 13/14 SJ 14/15
Eichendorffschule 40106011 60         99        109       103       108       121       
GFK Emmertsgrund 40106012 -         -        -         -         8           10         
Friedrich-Ebert-Schule 40106013 60         65        72         69         99         120       
Kurpfalzschule 40106014 55         74        94         84         110       111       
Pestalozzischule 40106015 30         50        42         44         60         104       
Mönchhofschule 40106016 45         44        94         116       92         124       
Schlierbach-Grundschule 40106017 10         15        16         24         34         47         
Tiefburgschule 40106018 40         44        49         55         81         100       
Fröbelschule 40106019 50         61        58         69         107       144       
Landhausschule 40106020 70         91        67         69         121       144       
Ziegelhausen Neckarschule 40106021 20         22        19         23         25         28         
Ziegelhausen Steinbachschule 40106021 35         43        44         51         68         73         
Wilckensschule 40106022 25         55        50         54         77         73         
Albert-Schweitzer-Schule 40106031 10         19        24         21         41         41         
Geschwister-Scholl-Schule 40106033 25         39        49         45         52         65         
Heiligenbergschule 40106034 50         68        76         85         121       153       
Waldparkschule 40106037 5           21        31         29         34         44         
Zwischensumme 590       810      894       941       1.238    1.502    

Entwicklung Essensteilnehmer pro Tag Ganztagsbetreuung - "Besitzstand"

Schule Kostenstelle SJ 09/10 SJ 10/11 SJ 11/12 SJ 12/13 SJ 13/14 SJ 14/15
Eichendorffschule 40106011 - - - -         -         -         
Friedrich-Ebert-Schule 40106013 - - - -         -         -         
Kurpfalzschule 40106014 - - - -         -         -         
Pestalozzischule 40106015 26         33        42         48         43         19         
Mönchhofschule 40106016 26         33        44         55         45         27         
Schlierbach-Grundschule 40106017 24         24        32         28         21         12         
Tiefburgschule 40106018 45         38        45         44         35         22         
Fröbelschule 40106019 39         40        41         46         29         20         
Landhausschule 40106020 - 44        55         66         47         31         
Ziegelhausen Neckarschule 40106021 - - - -         -         -
Ziegelhausen Steinbachschule 40106021 - - - -         -         -
Wilckensschule 40106022 - - - -         -         -
Albert-Schweitzer-Schule 40106031 - - - -         -         -
Geschwister-Scholl-Schule 40106033 - - - -         -         -
Heiligenbergschule 40106034 16         26        37         43         36         21         
Waldparkschule 40106037 - - - -         -         -
Zwischensumme 176       238      296       330       256       152       

SJ 09/10 SJ 10/11 SJ 11/12 SJ 12/13 SJ 13/14 SJ 14/15
Gesamtsumme 766       1.048   1.190    1.271    1.494    1.654    

Entwicklung der Essensteilnehmer pro Tag päd-aktiv e.V.

Entwicklung Essensteilnehmer pro Tag modulare Betreuung

Entwicklung pro Tag Gesamt
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